obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

Data completării 05.03.2026 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

S.R.L Metancor-Service 

ORDIN DE PLATĂ Nr. 2709  
DATA 
EMITERII 5 Martie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  9800-00 LEI
  Noua mii opt sute lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD72EN000000022510111408   
(R)METANCOR-SERVICE SRL

CODUL FISCAL 1012600029429

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD28TRPCAA518410A00572AA